
業 務 名

入札方式

入 札 日 履 行 期 間

1,640,000

－

2

8

日本基礎技術(株)

1,780,000

2,250,000

2,000,000

1,638,000

2,200,000

2,180,000

1,800,000

1,800,000

1,770,000

8010601025692

5430001072841

9120001072753

(株)加賀伊ボーリング

(株)共同地質センター

(株)北杜地質センター

東友エンジニアリング(株)

大橋調査(株)

予定価格超過

6

6

3

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

備　考

加茂（３補）火薬庫新設土質調査

業 務 概 要
以下に掲げる業務を行う。
・ボーリング調査　２０　ｍ×　１本
・孔内水平載荷試験　　１ カ所一般競争入札

令和4年3月19日　～　令和4年7月29日令和4年3月9日 履 行 場 所 秋田県男鹿市

順　位

第１回入札

順　位

第　回入札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

4旭ボーリング(株)

落札

1,780,000 4

予定価格超過

予定価格超過

1

予定価格超過

辞退

1,850,000

契約業者名
名称等 東友エンジニアリング(株)

住　　所 宮城県仙台市青葉区小松島１－７－２０

契約金額 ￥1,801,800　（税込）　　　　　　　　　　　（￥1,638,000　（税抜））

予定価格 ￥2,170,249　（税込）　　　　　　　　　　　（￥1,972,954　（税抜））

品質確保基準価格 ￥1,710,156　（税込）　　　　　　　　　　　（￥1,554,688　（税抜））

小川測量設計(株)

大和探査技術(株)

明治コンサルタント(株)

法　人　番　号
業　者　名

(商号又は名称)

8400001005941

1410002001053

9400001000537

6400001001430

8370001009401

7370001002761

1410001000816

新和設計(株)

(株)一測設計

(株)高田地研

4390001009907

7400501000030

4390001011846


